VICTRON Orion 12/24-10 Omformer (justerbar)
Varenummer.: ORI122410020
Victron omformer fra 12V til 24V 10A
Omformeren er justerbar, noe som gjør den meget universell til flere applikasjoner
Innspenning: 9-18V
Slår seg av ved spenning under 8V
Slår seg på ved spenning over 10V
Spenning ut: 20-30V (justerbar, 26,4V fra fabrikk)
Effektivitet: 95%
Kan brukes til å lade batterier
Strøm kontinuerlig: 10A
Maks strøm kortvarig: 20A
Eget forbruk: <15mAh
Vekt: 0,4kg
Dimensjon: 45x90x125mm